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Protetikk gir velvære

Pasienter som behandles med prote-
tikk opplever en konkret forbedring av 
sin allmenne helsetilstand, skriver det 
danske Tandlægebladet og siterer 
Journal of Dentistry som igjen gjengir 
en tysk spørreundersøkelse.

500 pasienter som var med i under-
søkelsen plasserte selv sin allmenne 
helsetilstand på en femtrinnsskala før 
og etter protetisk behandling. 2,3 pro-
sent av de som fikk fast protetikk 
oppga at allmenntilstanden ble forbe-
dret. Det samme gjorde 4,1 prosent av 
dem som fikk helprotese, mens hele 
11,3 prosent av dem som fikk avtagbar 
protetikk mente at det hadde forbedret 
allmenntilstanden. Forfatterne kon-
kluderer med at protetisk behandling 
tilsynelatende har en positiv effekt på 
folks egenoppfatning av allmenn hel-
setilstand.
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Verner om ryktet ditt

Google har lansert et verktøy som hol-
der oversikt over personlig informa-
sjon på Internett.

Verktøyet heter Meg på nettet eller 
Me on the web, og hjelper deg å over-
våke hvordan og i hvilke sammenhen-
ger navnet ditt nevnes på internett, 
som for eksempel tilfeller hvor andre 
legger ut informasjon om deg.

Verktøyet inkluderer tips og råd om 
hvordan du kan beskytte ditt gode 
navn og rykte, dersom navnet ditt blir 
nevnt i uheldige eller upassende sam-
menhenger, skriver IDG News Service.

Bli kvitt upassende referanser
Meg på nettet er ment for dem som 
gjerne vil spore referanser til navnet 
sitt eller annen personlig informasjon 
som kan være uriktige og inkluderer 
detaljerte veiledninger og beskrivelser 
til hvordan man kan forsøke å bli kvitt 
slike upassende referanser.

Verktøyet retter seg mot en vok-
sende bekymring rundt økt bruk av 
sosiale medier, der navn og personlig 
informasjon sprer seg raskt. For 
eksempel er det blitt svært vanlig at 
arbeidsgivere søker etter informasjon 
på nettet om aktuelle jobbsøkere, og 
i slike sammenhenger kan det være 
greit å ha en viss kontroll over hva 
som faktisk vises om deg.

Motta varsler, ta kontroll
Den nye tjenesten er en videreutvik-
ling av Google Alerts, som lar deg sette 
opp e-postvarsler du får tilsendt hver 
gang navnet ditt nevnes eller epost-
adressen din blir publisert. Du kan 
også spesifisere andre varsler, slik at 
du får beskjed dersom adressen din el-
ler telefonnummeret ditt blir nevnt.

– Identiteten din på nettet defineres 
ikke bare av hva du legger ut, men 
også av hva andre legger ut om deg – 
enten du nevnes i en blogg, blir tagget 
i et bilde eller svarer på en offentlig 
statusoppdatering, skriver Googles 
produktsjef Andreas Tuerk i en blogg.

- Meg på nettet inneholder også len-
ker til informasjon om hvordan du kan 
kontrollere hva slags tredjepartsinfor-
masjon som publiseres om deg på net-
tet, skriver Tuerk.
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Du kan også følge oss på
Facebook og Twitter.

Navnet er Tannlegetidende


